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ČESTIT BOŽIĆ 
I SRETNA NOVA GODINA!

U kasnoj noći ili ranim jutarnjim satima u petak 20. ožujka, 
dragi prijatelji glazbe, prema astronomskim mjerenjima počinje 
proljeće! Ali u nama već sada sve cvijeta, zar ne? 

S puno novih boja, mirisa i glasova u bujici ljepote našega 
glazbenog kalendara  Lisinski subotom, mi se kupamo već 
dugo i nastavit ćemo tako jednostavno kraljevski i u ovome 
ožujku. Dolazi nam  Kraljevski  filharmonijski orkestar  iz 
Londona i pijanistica  Alice Sara Ott, pod dirigentskim 
vodstvom  Vasilija  Petrenka. Sviraju Brittena, Beethovena i 
Prokofjeva.

Ali to nije sve. Otvorite i prelistajte prve listove proljetne 
partiture neprocjenjivih doživljaja… i izaberite! Kao i svake 
godine, i sada slavimo dulje dane, no i dalje ustrajemo i ne 
prestajemo se veseliti uzbudljivim večerima u vašoj i našoj kući 
glazbe. Lisinski subotom – Uvijek Lisinski!
 

S poštovanjem
Dražen Siriščević
ravnatelj

GLAZBA STANUJE  U LISINSKOM

LISINSKI SUBOTOM

UMJESTO FILHARMONIJE 
IZ ŠANGAJA SVIRA 

ALJOŠA JURINIĆ
Subota, 18. 4. 2020. u 19.30
Velika dvorana

Program:
L. van Beethoven: Andante favori u F-duru, WoO 57
R. Schumann: Fantazija u C-duru, op. 17 
F. Mendelssohn: Ozbiljne varijacije u d-molu, op. 54
L. van Beethoven: Sonata br. 21 u C-duru, op. 53, Waldstein 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

Spomenik Beethovenu



Majstorski ciklus
Učitelj i učenik

Četvrtak, 05. ožujka 2020. u 19.30
Velika dvorana

07

Simfonijski orkestar HRT-a
Berislav Šipuš, dirigent
Katarina Kutnar, violina

Stanko Horvat: Dithyrambos (u povodu 90. godišnjice 
skladateljeva rođenja)
Berislav Šipuš: Koncert za violinu i orkestar (narudžba 
HRT-a; praizvedba)
Ludwig van Beethoven: 4. simfonija u B-duru, op. 60

Rezidencijalni skladatelj HRT-a ove sezone,  Berislav Šipuš, 
predvodi program u kojem će nam predstavit novo dje-
lo: Koncert za violinu i orkestar. Kao solistica, pridružit će mu 
se mlada violinistica sa sve više međunarodnih uspjeha, Ka-
tarina Kutnar. U čast svojemu profesoru kompozicije na Mu-
zičkoj akademiji u Zagrebu, Stanku Horvatu, s kojim je blisko 
surađivao i pri vodstvu Muzičkog biennala Zagreb, maestro 
Šipuš predvodit će i izvedbu skladbe  Dithyrambos. Djelo je 
praizvedeno upravo na MBZ-u 2005., a samo godinu i pol 
dana nakon toga, napustit će nas taj velikan hrvatske glazbe 
20. stoljeća. Četvrta simfonija Ludwiga van Beethovena sma-
tra se najmanje poznatom, u sjeni njegovih ostalih, monu-
mentalnijih ostvarenja. No, mnogi se slažu da je upravo tom 
lirskom i spontanom glazbom prvi put u punom sjaju pokazao 
svoje majstorstvo simfonijskog razvoja.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, uklju-
čujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

glazba vas vodi u drugi svijet

HRT Lisinski bilten 07-08.indd   1 21/02/2020   10:33

PETAK 6.3. / 19:30 / LISINSKI  

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

POCASNI 
KRUG

KREŠIMIR BATINIĆ dirigent

ZORAN PREDIN &
ZAGREBAČKA FILHARMONIJA



DANIELE GATTI
maestro

Ime koje  znači

Grad Zagreb

Ulaznice:
80 kn / 2 ulaznice 120 kn

19:30 / LISINSKI  

utorak
10.3. 2020.

* Ususret 150. obljetnici Zagrebačke filharmonije 
i uz hrvatsko predsjedanje Vijećem Europske unije

zvijezda 
je u Gradu!

LANA KOS sopran
JAKOV GOTOVAC / GUSTAV MAHLER

LAFIL - FILARMONICA DI MILANO &
ZAGREBAČKA FILHARMONIJA  



BORODIN / BEETHOVEN / BORODIN

KONCERT ZA ŽIVOT
SIMON KREČIČ dirigent

SIMON TRPČESKI klavir

PETAK/13.3./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI CIKLUS

JEŽEVA
KUĆICA

Branko 
Ćopić

Tekst: BRANKO ĆOPIĆ Glazba: HRVOJE HEGEDUŠIĆ
Orkestralni aranžmani: MARIN RABADAN / Režija: PETRA RADIN 

Vokal i gluma: HANA HEGEDUŠIĆ, BORKO PERIĆ, 
VLADIMIR TINTOR Dirigent: DINKO APPELT

Koncertna predstava u sklopu 
MINIMINI ciklusa Zagrebačke filharmonije

Mala dvorana Vatroslava Lisinskog

14.3. u 10 i 12 sati
21.3. u 10 i 12 sati



OBRADUJ ME

THE FRAJLE
14., 15. i 16. 3. 2020. u 20 sati
Velika dvorana

Četiri dame – jedan show!
Nakon što su tri godine zaredom rasprodale Lisinski, Frajle se vraćaju s tri nova 
koncerta na krilima izuzetno uspješnog novog albuma “Obraduj me” na kojem su 
se našle legendarne pjesme koje izvode uz goste, izvorne izvođače tih pjesama. 
Večer puna neizostavnih evergreena kojima su Frajle svojim glasovima i 
osobnošću dale novo privlačno ruho i uzbudljiv zvuk, poput  Meni trebaš 
ti,  Kao ptica na mom dlanu,  Skitnica,  Ako je vrijedilo išta…  Neće izostati ni 
njihove autorske pjesme koje su već postale dobro znane uspješnice - Ich Liebe 
Dich, Štiklice, Noćas si moje vino... Ne smijete izostati ni vi.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 150, 170 i 200 kn



19.3.2020.
DRUGI KONCERT 23.3.2020.

Popularni domaći autor tamburaške i popularne glazbe vraća se u Lisinski sa 
svojom originalnom glazbenom pričom!
Miljenik široke publike, kantautor čije su pjesme obilježile važne događaje i 
postale dio naših života, pred svojom će vjernom publikom izvesti svoje brojne 
nezaboravne hitove.
Miroslav Škoro svojim pjesmama puni koncertne prostore diljem Hrvatske, no 
njegovi koncerti u Lisinskom uvijek su jedinstveni doživljaj. Kako sam kaže, 
„Lisinski je uvijek nešto posebno. Privilegij je nastupati u Lisinskom, a i publika voli 
doći u Lisinski i poštuje što mi to uvijek napravimo bez struje i dopustimo si da 
odlutamo i aranžmanski i zvukom u emociju. Lisinski je i mjesto na kojem mogu 
vježbati još jednu strast, a to je da imam silnu potrebu pričati između pjesama.“

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 150, 170 i 220 kn

JOSIPOVIĆ / BARTÓK / FRANCK

PETAK/20.3./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

VETON MAREVCI dirigent

DANIJEL DETONI klavir

FILIP FAK klavir



EVITA
8.3.2020.

Produkcija u suradnji s The Really Useful Group Ltd.

PLJESAK 
I OVACIJE 
ZA SPEKTAKL 
GODINE!

Glazba:

Andrew Lloyd Webber
Stihovi:

Tim Rice
Nakon četrdeset godina iznimno uspješnog izvođenja na 
West Endu i Broadwayu, više od dvadeset nagrada, filma s 
Madonnom u naslovnoj ulozi, kultno djelo Andrewa Lloyda 
Webbera o ženi izuzetne karizme i zvjezdanog statusa dolazi 
na pozornicu Lisinskog!
Nakon prošlogodišnjeg hita Sunset Boulevard, sve 
kreativne snage riječkog HNK u suradnji s Lisinskim, prvi 
puta u Hrvatskoj postavljaju višestruko nagrađivani mjuzikl 
o životu najpoznatije žene latinoameričke povijesti! Ulogu 
Evite Perón igra izvrsna Leonora Surian Popov, redateljica 
je Argentinka Renata Carola Gatica, a dirigent Igor Vlajnić. 
Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 200, 230 i 250 kn

EVITA
8.3.2020.

Produkcija u suradnji s The Really Useful Group Ltd.

PLJESAK 
I OVACIJE 
ZA SPEKTAKL 
GODINE!

Glazba:

Andrew Lloyd Webber
Stihovi:

Tim Rice



Majstorski ciklus
Stari plesovi, arije i legenda

Četvrtak, 26. ožujka 2020. u 19.30
Velika dvorana

08glazba vas vodi u drugi svijet

Simfonijski orkestar HRT-a
Francesco Cillu� o, dirigent
Petrit Çeku, gitara

O� orino Respighi: Antiche danze et arie, 3. suita
Boris Papandopulo: Suita za gitaru i gudače
Joaquín Rodrigo: Fantasia para un gentilhombre
Richard Strauss: Don Juan, simfonijska pjesma, op. 20

Fantasia para un gentilhombre (Fantazija za gospodina) četve-
rostavačni je koncert za gitaru i orkestar španjolskog velikana 
Joaquína Rodriga. Napisao ga je 1954. na molbu gitarista An-
drésa Segovie, ‘gospodina’ iz naslova. Temelji se na šest krat-
kih plesova za gitaru skladatelja 17. stoljeća, Gaspara Sanza, a 
izvodi ga Petrit Çeku, glazbenik koji se već u svojim trideseti-
ma ubraja među najbolje svjetske umjetnike gitare. U njegovoj 
izvedbi zazvučat će i Suita za gitaru i gudače našega velikana 
Borisa Papandopula, nastala 1989. s posvetom nekadašnjem 
Petritovu profesoru, Darku Petrinjaku. Na starim plesovima, ali 
i arijama iz 16. i 17. stoljeća, O¡ orino Respighi sazdao je svoje 
tri suite Antiche danze et arie, od kojih je treća pisana samo 
za gudače. Richard Strauss je pak u simfonijskoj pjesmi Don 
Juan posegnuo za legendom nastalom još u renesansnoj Špa-
njolskoj. Straussov  Don Juan postao je glasovit i zbog osobitih 
izazova koje postavlja pred gotovo svaki instrument u orke-
stru, koji predvodi gost iz Italije, Francesco Cillu¦ o.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete 
(više od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invali-
ditetom, uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

HRT Lisinski bilten 07-08.indd   2 21/02/2020   10:33

LISZT / LIGETI / BERLIOZ

PETAK/27.3./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI CIKLUS

EVAN ALEXIS CHRIST dirigent

DANI BOŠNJAK flauta

ZOLTAN HORNYANSZKY oboa



LISINSKI SUBOTOM

KRALJEVSKI 
FILHARMONIJSKI 
ORKESTAR
VASILIJ PETRENKO, dirigent
ALICE SARA OTT, glasovir
Subota, 28. 3. 2020. u 19.30
Velika dvorana

Program:
B. Britten: Četiri interludija o moru iz opere Peter Grimes, op. 33a
L. van Beethoven: Treći glasovirski koncert u c-molu, op. 37
S. Prokofjev: Peta simfonija u B-duru, op. 100
 
U više od sedam desetljeća postojanja ovaj je orkestar postao sinonimom 
vrhunske kvalitete, svestranosti i neumornosti u umjetničkom (i 
društvenom) djelovanju. Glazbenici odlaze na brojne međunarodne turneje, 
snimaju za film i televiziju, pa čak i za videoigrice, i iznimno su angažirani u 
pedagoškim i društvenim projektima za mlade, beskućnike, bolesne i napuštene 
te sudjeluju i u  crossover  projektima s velikim pop-zvijezdama. Niz velikih 
dirigentskih imena koja su vodila Orkestar nastavlja  Vasilij Petrenko  koji će 
ravnati prvim gostovanjem Orkestra u Dvorani Lisinski nakon trinaestogodišnjeg 
izbivanja, a pridružit će im se i njemačko-japanska pijanistica  Alice Sara Ott, 
jedna od najtraženijih svjetskih klasičnih pijanistica današnjice.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

Jednostavno kraljevski!

Kultura živi u
Večernjem listu



KLJUČ
ZA UŽITAK

povijest grada
kultura

obljetnice

zdravlje

zdrava hrana

povijest 
zagrebačkog sporta

zagrepčani 
koje ne 

smijemo 
zaboraviti

intervju

knjige

ljepota

marka i žig

www.zagrebmojgrad.hr

Potražite na kioscima 
ili se pretplatite na časopis





NAJAVLJUJEMO U TRAVNJU

4. 4. 2020.
LISINSKI SUBOTOM
ZAGREBAČKA FILHARMONIJA
AKADEMSKI ZBOR IVAN GORAN KOVAČIĆ
DJEVOJAČKI ZBOR ZVJEZDICE
TOMISLAV MUŽEK, tenor
PAVAO MAŠIĆ, orgulje 
DMITRIJ KITAJENKO, dirigent
Velika dvorana

18. 4. 2020.
LISINSKI SUBOTOM
UMJESTO FILHARMONIJE IZ ŠANGAJA 
SVIRA ALJOŠA JURINIĆ
Velika dvorana

Zbog otkazane turneje, neće se održati koncert 
Filharmonije iz Šangaja. Koncert pod nazivom „Spomenik 
Beethovenu“, 18. travnja održat će proslavljeni hrvatski 
pijanist i dobitnik brojnih nagrada Aljoša Jurinić.

25. 4. 2020.
LISINSKI SUBOTOM
ŽIDOVSKA RAPSODIJA
SIMFONIJSKI ORKESTAR
I ZBOR MUZIČKE AKADEMIJE SVEUČILIŠTA U 
ZAGREBU
EITAN GLOBERSON, dirigent
Velika dvorana

 29. 4. 2020.
MARINA TOMAŠEVIĆ
MOJIH 35 GODINA
Velika dvorana



For Concert Hall Information call:	 For tickets call: (+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: INTERGRAFIKA TTŽ d.o.o.

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2019./2020. OŽUJAK 2020.
BESPLATAN PRIMJERAK

DAN, VRIJEME PROSTOR	 PROGRAM
Nedjelja, 1.3. u 19 sati VD Ivica Pepelko i gosti
Nedjelja, 1.3. u 20 sati MD 2-4-6-8 – Koncert Kvarteta flauta 4Syrinx
Utorak, 3.3. u 20 sati MD Žikina dinastija u Lijevoj našoj

Srijeda, 4.3. u 19.30 VD Latinsko-španjolska večer – Classic - Koncert Simfonijskog 
puhačkog orkestra HV-a

Četvrtak, 5.3. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a - Berislav Šipuš, 
dirigent i Katarina Kutnar, violina

Četvrtak, 5.3. u 20 sati MD Žikina dinastija u Lijevoj našoj

Petak, 6.3. u 19.30 VD Off ciklus – Počasni krug: Zagrebačka filharmonija – Zoran Predin, 
vokal

Subota, 7.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija
Nedjelja, 8.3. u 20 sati VD Evita, mjuzikl
Nedjelja, 8.3. u 18 i 20 sati MD Who the fu*k is Biba, comedy

Utorak, 10.3. u 19.30 VD Daniele Gatti – Ususret 150. obljetnici Zagrebačke filharmonije i uz 
hrvatsko presjedanje Vijećem Europske unije

Utorak, 10.3. u 20 sati MD „Ususret životu“ In memoriam Helgi Vlahović-Brnobić
Srijeda, 11.3. u 19.30 VD Starogradske pjesme u Lisinskom

Četvrtak, 12.3. u 20 sati VD Jumbo Big Band: Jazz orkestar HRT-a, Big band RTV Slovenija, Big 
band RTS-a

Petak, 13.3. u 19.30 VD Plavi ciklus - Koncert za život: Zagrebačka filharmonija – Simon 
Krečič, dirigent i Simon Trpčeski, klavir

Petak, 13.3. u 20 sati MD Lutz Hübner: Boksačko srce
Subota, 14.3. u 10 i 12 sati MD Minimini ciklus: Ježeva kućica
Subota, 14.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija
Subota, 14.3. u 20 sati VD The Frajle: Obraduj me
Nedjelja, 15.3. u 10 sati MD Mi o vuku
Nedjelja, 15.3. u 20 sati VD The Frajle: Obraduj me – drugi koncert
Ponedjeljak, 16.3. u 20 sati VD The Frajle: Obraduj me – treći koncert
Utorak, 17.3. u 20 sati VD Marko Škugor u Lisinskom
Četvrtak, 19.3. u 20 sati VD Miroslav Škoro: Svetinja

Petak, 20.3. u 19.30 VD Crveni ciklus: Zagrebačka filharmonija – Veton Marevci, dirigent, 
Danijel Detoni, klavir i Filip Fak, klavir

Petak, 20.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Subota, 21.3. u 10 i 12 sati MD Minimini ciklus: Ježeva kućica
Subota, 21.3. u 20 sati MD Lutz Hübner: Boksačko srce
Subota, 21.3. u 20 sati VD Večer dalmatinskih pjesama: Večeras je naša fešta
Nedjelja, 22.3. u 19.30 VD Fio Show – Uspomene i sjećanja: 15 godina televizijskoga rada
Nedjelja, 22.3. u 20 sati MD U zajedničkom stanu, Neil Simon
Ponedjeljak, 23.3. u 20 sati VD Miroslav Škoro: Svetinja – drugi koncert
Utorak, 24.3. u 10 sati MD Konferencija „Croatia Waste Expo 2020“
Srijeda, 25.3. u 20 sati PVD Miss Supranational Zagreba i Zagrebačke županije 2020.

Četvrtak, 26.3. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a – Francesco Cilluffo, 
dirigent i Petrit Çeku, gitara

Petak, 27.3. u 19.30 VD Plavi ciklus: Zagrebačka filharmonija – Evan Alexis Christ, dirigent, 
Dani Bošnjak, flauta i Zoltan Hornyanszky, oboa

Petak, 27.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija
Subota, 28.3. u 19.30 VD Lisinski subotom: Kraljevski filharmonijski orkestar
Nedjelja, 29.3. u 19 sati VD Kajkavci u Lisinskom
Ponedjeljak, 30.3. u 20 sati MD Ciklus gudačkog kvarteta Sebastian – Koncert br. 3
Utorak, 31.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Savršen partner, komedija

DATE, TIME HALL	 WHAT'S ON
Sunday, March 1st, 7pm GH Ivica Pepelko and guests
Sunday, March 1st, 8pm SH 2-4-6-8 – 4Syrinx Flute Quartet Concert
Tuesday, March 3rd, 8pm SH Comedy: Žikina dinastija u Lijevoj našoj
Wednesday, March 4th, 
7.30pm GH Latin-spanish evening – Classic - Symphonic Wind Orchestra of the 

Croatian Armed Forces

Thursday, March 5th, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Orchestra – Berislav Šipuš, 
conductor and Katarina Kutnar, violin

Thursday, March 5th,8pm SH Comedy: Žikina dinastija u Lijevoj našoj

Friday, March 6th, 7.30pm GH Off Cycle - Lap of honour: Zagreb Philharmonic Orchestra – Zoran 
Predin, vocal

Saturday, March 7th, 8pm SH Miro Gavran: All about Women, comedy
Sunday, March 8th, 8pm GH Evita, musical
Sunday, March 8th, 6 pm, 8pm SH Who the fu*k is Biba, comedy

Tuesday, March 10th, 7.30pm GH Daniele Gatti – 150 years of Zagreb Philharmonic Orchestra; 
Croatian Presidency of the Council of the EU

Tuesday, March 10th, 8pm SH In memoriam Helga Vlahović-Brnobić
Wednesday, March 11th, 7.30pm GH Old town’s songs at Lisinski

Thursday, March 12th, 8pm GH Jumbo Big Band: Croatian Radiotelevision Jazz Orchestra, Slovenian 
Radiotelevision Big Band, Serbian Radiotelevision Big Band

Friday, March 13th, 7.30pm GH Blue Cycle – Concert for Life: Zagreb Philharmonic Orchestra – 
Simon Krečič, conductor and Simon Trpčeski, piano

Friday, March 13th, 8pm SH Lutz Hübner: Boxing heart
Saturday, March 14th, 10am, 12pm SH Minimini Cycle: Hedgehog’s Home
Saturday, March 14th, 8pm SH Miro Gavran: All about Men, comedy
Saturday, March 14th, 8pm GH The Frajle: Gladden my heart
Sunday, March 15th, 10am SH Speak of the Wolf
Sunday, March 15th, 8pm GH The Frajle: Gladden my heart – 2nd Concert
Monday, March 16th, 8pm GH The Frajle: Gladden my heart – 3rd Concert
Tuesday, March 17th, 8pm GH Marko Škugor at Lisinski
Thursday, March 19th, 8pm GH Miroslav Škoro: Sanctity

Friday, March 20th, 7.30pm GH Red Cycle: Zagreb Philharmonic Orchestra – Veton Marevci, 
conductor, Danijel Detoni, piano and Filip Fak, piano

Friday, March 20th, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Saturday, March 21st, 10am, 12pm SH Minimini Cycle: Hedgehog’s Home
Saturday, March 21st, 8pm SH Lutz Hübner: Boxing heart
Saturday, March 21st, 8pm GH Evening of Dalmatian songs: Tonight is our Party
Sunday, March 22nd, 7.30pm GH Fio Show – Reminiscences and Memories: 15 Years of television work
Sunday, March 22nd, 8pm SH Chapter Two, Neil Simon
Monday, March 23rd, 8pm GH Miroslav Škoro: Sanctity – 2nd concert
Tuesday, March 24th, 10am SH “Croatia Waste Expo 2020” conference
Wednesday, March 25th, 8pm GHF Miss Supranational: Zagreb and Zagreb county 2020

Thursday, March 26th, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Orchestra – Francesco 
Cilluffo, conductor and Petrit Çeku, guitar

Friday, March 27th, 7.30pm GH Blue Cycle: Zagreb Philharmonic Orchestra – Evan Alexis Christ, 
conductor, Dani Bošnjak, flute and Zoltan Hornyanszky, oboe

Friday, March 27th, 8pm SH Miro Gavran: Ice cream, comedy
Saturday, March 28th, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Royal Philharmonic Orchestra
Sunday, March 29th, 7pm GH Kajkavci at Lisinski
Monday, March 30th, 8pm SH String quartet Sebastian Cycle: Concert no. 3
Tuesday, March 31st, 8pm SH Miro Gavran: The perfect partner, comedy

Prostor: VD Velika dvorana MD Mala dvorana PVD/PMD Predvorje Velike / Male dvoraneVenues: GH Great Hall SH Small Hall GHF/SHF Great Hall / Small Hall Foyer

MARCH 2020	 Concert Hall Vatroslav Lisinski OŽUJAK 2020.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog



LISINSKI SUBOTOM

KRALJEVSKI 
FILHARMONIJSKI 
ORKESTAR
VASILIJ PETRENKO, dirigent
ALICE SARA OTT, glasovir
Subota, 28. 3. 2020. u 19.30
Velika dvorana


